平成２８年２月１４日

各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

第２０回世界大学クロスカントリー選手権大会（２０１６/イタリア・カッシーノ）

日本代表選手の決定について

 標記の件、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 ◇大会概要

  大 会 名 第 20 回世界大学クロスカントリー選手権大会（2016/ｲﾀﾘｱ･ｶｯｼｰﾉ）

  期 日 2016 年 3 月 12 日(土)

  会 場 イタリア共和国カッシーノ市

  種 目 男子 12km、女子 6km、男子団体、女子団体

 ◇日本代表選手団

 氏名 所属

チームリーダー 山下  誠 日本学連強化委員会幹事／玉川大学

監督 米田 勝朗 日本学連強化委員／名城大学

コーチ 鯉川なつえ 日本学連強化委員／順天堂大学

トレーナー 森田 陽子 日本学連医事委員／神戸学院大学

選手

（男子）

西山 雄介 駒澤大学

上田 健太 山梨学院大学

住吉 秀昭 国士舘大学

井上 弘也 上武大学

塩尻 和也 順天堂大学

竹下  凱 帝京大学

選手

（女子）

出水田眞紀 立教大学

細田 あい 日本体育大学

清水萌衣乃 東京農業大学

菅野 七虹 立命館大学

上原明悠美 松山大学

玉城かんな 名城大学

    ※代表選手についての詳細は、別紙を参照のこと。

（別紙）日本代表選手詳細

氏名 西山 雄介 所属 駒澤大学 学年 ３年

5000m 13.57.04 10000m 28.58.01 選考競技会 １位

氏名 上田 健太 所属 山梨学院大学 学年 ２年

5000m 13.58.85 10000m 28.48.36 選考競技会 ２位

氏名 住吉 秀昭 所属 国士舘大学 学年 １年

5000m 14.07.64 10000m 29.03.28 選考競技会 ３位

氏名 井上 弘也 所属 上武大学 学年 ２年

5000m 13.55.47 10000m 29.30.05 選考競技会 ４位

氏名 塩尻 和也 所属 順天堂大学 学年 １年

5000m 14.04.20 10000m 28.32.97 選考競技会 ５位

氏名 竹下 凱 所属 帝京大学 学年 １年

5000m 14.23.25 10000m 29.32.81 選考競技会 ６位

氏名 出水田 眞紀 所属 立教大学 学年 ２年

5000m 15.38.22 10000m 33.15.18 選考競技会 １位

氏名 細田 あい 所属 日本体育大学 学年 ２年

5000m 16.01.21 10000m 32.41.00 選考競技会 ２位

氏名 清水 萌衣乃 所属 東京農業大学 学年 １年

5000m 15.55.91 10000m ― 選考競技会 ３位

氏名 菅野 七虹 所属 立命館大学 学年 ３年

5000m 15.40.68 10000m 33.05.99 選考競技会 ４位

氏名 上原 明悠美 所属 松山大学 学年 ３年

5000m 15.37.89 10000m 32.36.25 選考競技会 ５位

氏名 玉城 かんな 所属 名城大学 学年 １年

5000m 15.48.85 10000m ― 選考競技会 ６位

※千葉クロスカントリー大会 X-RUN CHIBA 2016（世界大学 XC 選考レース男子 12km/世界大学 XC 選考レ

ース女子 6km）に出場した選手のうち上位選手から選考した。